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Helsingin yliopiston matemaattis-luonnontieteellisten opiskelijajärjestöjen 

yhteistyöjärjestö Matlu ry

YLEISTÄ

Helsingin yliopiston matemaattis-luonnontieteellisten opiskelijajärjestöjen yhteistyöjärjestö Matlu
ry:n ensisijaisena tehtävänä on biotieteellisen ja matemaattis-luonnontieteellisen tiedekuntien
ainejärjestöjen yhteistyön ylläpidon ja edistämisen lisäksi opiskelijoiden edunvalvonta sekä
tiedonvälitys yliopiston hallinnollisten instanssien sekä ainejärjestöjen välillä. Vuonna 1994
perustetun Matlun jäseniä ovat sen 15 jäsenjärjestöä: Geysir ry, Helix ry, HYK ry, Limes ry, MaO
ry, Matrix ry, Meridiaani ry, Natura ry, Resonanssi ry, Spektrum rf, Svenska Naturvetarklubben rf,
Symbioosi ry, Synop ry, TKO-äly ry ja Vasara ry.

Vuonna 2009 siirrytään noudattamaan Matlun ylimääräisessä yhdistyksen kokouksessa 14.5.2008
hyväksyttyjä uusia sääntöjä. Näiden sääntöjen mukaan valittu hallitus ja kuukausittaiset yhdistyksen
kokoukset kehittävät edelleen Matlua toimivampaan suuntaan. Vuoden suurimpana toiminnallisena
haasteena on Domus Gaudiumin (Ilotalo) Matlu-klusterin saaminen viihtyisäksi sekä sen
hallinnointi.

Vuonna 2009 panostetaan myös järjestöjen välisen yhteistyön kehittämiseen ja tiedottamiseen sekä
jalostetaan uusi hallitusmalli toimivaan muotoon.

EDUNVALVONTA

Yliopisto ja tiedekunnat

Matlu ry toimii biotieteellisen ja matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan
tiedekuntaneuvostojen opiskelijajäsenten taustaryhmänä ja keskustelufoorumina.
Tiedekuntaneuvostojen opiskelijajäsenet esittelevät Matlun hallituksen kokouksissa
tiedekuntaneuvostossa käsiteltyjä asioita, ja ilmoittavat etukäteen, mikäli neuvoston esityslistalla on
erityisesti Matlua kiinnostavia ja sen toimenpiteitä vaativia asioita. Tarvittaessa Matlu puuttuu
epäkohtiin ja opiskelijoiden kannalta ajankohtaisiin asioihin järjestämällä keskustelutilaisuuksia
sekä laatimalla kannanottoja tai lausuntoja. Tulevana vuonna Matlu seuraa aktiivisesti yliopistolain
uudistuksen toteutumista ja tuo esiin opiskelijanäkökulmaa sekä opiskelijoiden
vaikutusmahdollisuuksia.



Matlun hallituksen hallintovastaava kutsuu hallinnon opiskelijaedustajat yhteisiin tapaamisiin
vähintään kaksi kertaa lukuvuodessa. Keskustelua opiskelijaedustajien kesken käydään myös
tiedekuntaneuvostojen opiskelijajäsenten ja Matlun sähköpostilistojen välityksellä. Matlun
hallituksen opintovastaavat kutsuvat jäsenjärjestöjen opintovastaavat tapaamisiin vähintään kahdesti
lukukauden aikana. Tapaamisissa keskustellaan ajankohtaisista ja mieltäaskarruttavista asioista.
Tapaamisiin kutsutaan tarvittaessa mukaan ulkopuolisia alustajia, kuten HYYn koulutuspoliittinen
sihteeri.

Matlu ry velvoittaa jäsenjärjestöjensä Matlu-vastaavat toimittamaan tietoja hallituksensa
kokouksissa käsitellyistä asioista jäsenjärjestöjen hallituksille tai koko jäsenistölle.

Matlu seuraa yliopiston päätöksentekoa myös mm. konsistorin opiskelijajäsenten kautta. Eräs
Matlun tehtävä on myös pyynnöstä nimetä opiskelijoita erilaisiin hallinnollisiin luottamustehtäviin.

Ylioppilaskunta

Matlu toimii HYYssä Helsingin yliopiston ainejärjestöläiset (HYAL) ry:n sekä Svenska nationer
och ämnesforeningar (SNÄf) rf:n kautta. Matluaktiiveja toimii HYYssä monissa tehtävissä, ja heitä
pyydetään tiedottamaan ajankohtaisista asioista Matlun kokouksissa ja sähköpostilistalla. Lisäksi
hallitus valitsee keskuudestaan HYY-vastaavan. Matlu toimii keskustelufoorumina myös
järjestöpalveluita koskevissa kysymyksissä ja välittää ideoita, parannusehdotuksia ja mielipiteitä
esimerkiksi järjestövaliokunnan kautta.

Kampukset ja kaupunkivaikuttaminen

Matlu huolehtii opiskelijoiden äänen kuulumisesta Kumpulan ja Viikin kampusten kehittämistyössä
esimerkiksi niiden kulkuyhteyksien ja opiskelupuitteiden osalta. Kampuksien tilannetta seurataan
ainejärjestöjen ja kampusneuvottelukuntien kautta. Kampusneuvottelukuntien jäseniä pyydetään
esittelemään toimintaansa Matlun kokouksiin, minkä lisäksi Matlu lähettää edustajansa paikalle
erilaisiin aiheen ympäriltä järjestettäviin keskustelutilaisuuksiin.

YHTEISTYÖ

Jäsenjärjestöt

Matlun jäsenjärjestöjen aktiivitoimijat tapaavat toisiaan säännöllisesti paitsi Matlun hallituksen
kokouksissa myös erillisissä tapaamissa. Jo mainittujen opintovastaava- ja hallinnon
opiskelijaedustajatapaamisten lisäksi Matlu järjestää myös esimerkiksi puheenjohtaja-, liikunta- ja
kulttuurivastaavatapaamisia. Tapaamisissa vaihdetaan kuulumisia, kokemuksia ja ideoita
viranhaltijoiden kesken. Vuoden aikana järjestetään myös järjestösaunoja jäsenjärjestöjen
hallituksille ja aktiiveille.



Järjestötoimijoiden toisiinsa tutustuttaminen edesauttaa keskinäistä verkostoitumista ja järjestöjen
välistä yhteistyötä.

Matlu osallistuu tiedekuntien tuutoritoimintaan järjestämällä tuutoreille saunan ennen orientoivan
viikon alkamista sekä palautetilaisuuden tuutorointikiireiden hellittämisen jälkeen.

Muut yhteistyötahot

Matlu lähettää edustajia jäsenjärjestöjensä, muiden tiedekuntajärjestöjen ja ylioppilaskunnan
vuosijuhliin.Puheenjohtajisto ylläpitää yhteistyötä muiden tiedekuntajärjestöjen kanssa muun
muassa tiedekuntajärjestöjen puheenjohtajien tapaamisten kautta. Myös muiden matemaattis-
luonnontieteellisten opiskelijajärjestöjen yhteistyöjärjestöjen Turun Hybridi ry:n ja Oulun
Luonnontieteilijät ry:n kanssa viritellään yhteistyötä ja tapaamisia.

TAPAHTUMAT

Juhlat

Matlu järjestää vuonna 2009 neljä  suuret opiskelijabileet sekä 15-vuotisjuhlansa. Laskiaisbileet ja
Kesäbileet vietetään ravintolaympäristössä. Muutaman vuoden tauon jälkeen järjestetään jälleen
myös loka-marraskuun vaihteen Halloweenbileet Domus Gaudiumin uusissa tiloissa.
Opiskelijajuhlia järjestävät Matlun nimeämät bilevastaavat yhdessä jäsenjärjestöjen kanssa. Tämä
huvisektori organisoi keväällä vuosittaisen Megasuunnistuksen, jossa järjestöt tutustuvat toistensa
suunnistuskulttuureihin ja -tehtäviin. Suunnistuksen tulokset julkistetaan perinteisesti jatkobileiden
tuoksinassa. Satapäiset vuosijuhlat järjestetään Pohjanhovin uusissa hienoissa tiloissa perinteisin
akateemisin juhlamenoin. Järjestäjänä toimii hallituksen valitsema vuosijuhlamestari yhdessä
vuosijuhlatiiminsä kanssa. Keväällä risteillään legendaarisesti Tartoon ja takaisin. Syksyn juhlinnan
Matlu aloittaa järjestämällä perinteiseen tapaansa myös yhteishauskailua Helsingin
metroverkostossa metrojunalla metroraiteita pitkin.

Ruumiinkulttuuri

Vuoden aikana järjestetään Matlun liikuntaturnaus. Turnauksen järjestävät jäsenjärjestöjen
liikuntavastaavat yhdessä Matlun liikuntavastaavan kanssa. Matlu suunnittelee järjestävänsä
yhteistelinehauskailua Teologian ylioppilaiden tiedekuntayhdistyksen (TYT) hevosen kanssa.

TIEDONVÄLITYS

Sähköpostilistat

Matlun ajankohtaisin tiedotuskanava on sähköpostilista (matlu-list@ helsinki.fi). Lista toimii
jäsenjärjestöjen ilmoituskanavana ja ulkopuolisten tahojen yhteydenottokeinona. Vuonna 2008
perustettu Matlun järjestöaktiivien keskustelulista (matlu-aktiivit@helsinki.fi) on suunnattu
pääasiassa keskeneräisten asioiden hoitoon. Listoja ylläpitää hallituksen www-vastaava. Matlun
toimijat jatkavat myös mainioksi tiedotuskanavaksi osoittautuneen IRC-kanavansa (#matlu,
IRCNet) ylläpitoa ja käyttöä.



 

Kokousten esityslistat tai niissä käsiteltävät asiat esitellään Matlun sähköpostilistoilla hyvissä ajoin
ennen kokousta, jotta asioihin ehditään perehtyä ja niistä voidaan keskustella jäsenjärjestöissä.
Sähköpostilistoille lähetetään myös kokousten pöytäkirjat ja ajankohtaista tietoa ylioppilaskunnasta
ja yliopistosta.

 

www-sivut

Matlun www-sivuilla ( http://www.matlu.fi/ ) esitellään hallituksen kokoonpano, jäsenjärjestöjen
yhteystiedot sekä Matlun kannalta ajankohtaiset aiheet kuten erilaiset juhlat, lausunnot tai
kannanotot. Sivut pidetään ympärivuotisesti ajan tasalla. Matlun web-toiminnot, kuten wiki-
tietopankki ja dokumenttiarkisto, siirretään yliopiston palvelimilta omaan hallintaan ja jatketaan
palveluiden kehittämistä.

 

MATLU-KLUSTERI

Matlun vuoden 2009 suurimpia haasteita on saattaa Matlu-klusterin järjestöjen muutto Domus
Gaudiumiin päätökseen. Matlu-klusteriin muuttaa yhteensä viisitoista järjestöä: Geysir ry, Egea ry,
Helix ry, HYK ry, Hyppy, Limes ry, Matrix ry, Matlu ry, MaO ry, Meridiaani ry, Synop ry,
Resonanssi ry, Symbioosi ry, TKO-äly ry sekä Vasara ry. Sujuvaa siirtymävaihetta sekä yhteisten
asioiden hoitoa varten Matlu ylläpitää edelleen vuonna 2008 muodostettua muuttoasioista vastaavaa
Leppätalo-komiteaa.

 

Vuonna 2009 Matlun tulee yhdessä muiden klusterijärjestöjen kanssa vahvistaa klusterin
käyttösäännöt, sisustaa klusteri viihtyisästi ekonomisia ja ekologisia periaatteita noudattaen, kehittää
klusterin tilojen varausjärjestelmä, huolehtia klusterin siisteydestä ja siten luoda klusterista
järjestörajat ylittävä opiskelijoiden yhteinen olohuone.

 

Vuonna 2009 järjestetään myös kilpailu, jossa etsitään sopivinta nimeä Matlu-klusterille.


